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Medarbejderne registrerer alt i Dyreregistrering 

Ejeren af Bakkegården ved Grenå registrerer intet selv i Dyreregistrering. Det overlader han til medarbejderne. 

Hos Mogens Hjort Jensen i Grenå er man kommet rigtig godt i gang med 
at bruge den nye version af Dyreregistrering. Det er dog ikke Mogens 
selv, der registrerer, men der imod medarbejderne Lene Klinge og Mikkel 
Jensen der har været ansat i stalden i henholdsvis fire og halvandet år.

”Den sidste tid har vi brugt den nye version rigtig meget. Vi registrerer 
alle kælvninger, kalve til levebrug og behandlinger i den,” fortæller 18-
årige Mikkel, der også selv laver EFK’er i DMS.

De har Dyreregistrering installeret på en touchskærm, der er placeret 
lige mellem tavlerne, som de bruger til tavlemøder, og malkegraven.
Ifølge de to brugere det perfekte sted.

”Det er godt at have den lige for enden af malkestalden, for så kan man 
udnytte tiden til at registrere eller tjekke noget, hvis man skal vente på 
en ko,” forklarer de.

Samtidig bruger de arbejdslisterne i Dyreregistrering, når de hver fredag fordeler ugens arbejdsopgaver på tavlerne, der hænger lige ved siden af 
skærmen. På den måde er det let at tjekke, om der for eksempel skal sælges kalve den kommende uge.

Bruger KMP dagligt
Dyreregistrering ligger nu i det samme program som KMP – Kritiske MålePunkter. Og det bliver brugt flittigt på Bakkegården.

”Vi bruger KMP meget – næsten dagligt. Vi ser, om der er noget, vi mangler, for eksempel insemineringer. Og så kan jeg bare godt lide at være 
opdateret,” fortæller Mikkel med et smil.

Også ejeren af de 330 køer er glad for KMP. Han uddelegerer et stort ansvar til medarbejderne, men kan via KMP hurtigt få et overblik over, om de 
har styr på tingene.

”KMP-rapporten er rigtig god, jeg ser lige, at de fleste er grønne, så ved jeg, at de har styr på tingene,” siger Mogens Hjort Jensen. 
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Næste ønske er at få et 
overvågningsbillede fra 
kælvningsboksene som pauseskærm på 
den touchskærm, hvor de har
Dyreregistrering og KMP. Foto: Ulrik 
Toftegaard Jensen.
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